Министерство образования и молодежной политики Свердловской области

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области

«Тавдинский техникум им. А.А. Елохина»

ПРИКАЗ

15.04.2022 г. 58-д

«О допуске обучающихся

выпускных групп к ГИА»

В соответствии с Федеральными государственными образовательными

стандартами среднего профессионального образования и Порядком проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего

профессионального образования в ГАПОУ СО «Тавдинский техникум им. А.А.

Елохина», на основании решения педагогического совета, протокол от 14.04.2022 г.

№ 5

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к Государственной итоговой аттестации ниже поименованных

студентов очной формы обучения, завершивших освоение основной

профессиональной образовательной программы подготовки квалифицированных

рабочих, служащих на базе основного общего образования по профессии

13.01.10 Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования

(по отраслям)

№ п/п Фамилия Имя отчество студента

1 Барашков Владислав Алексеевич

2 Белкин Данил Константинович

3 Важенин Александр Сергеевич

4 Васьков Виталий Сергеевич

5 Владимиров Степан Владимирович

6 Калаев Сергей Михайлович

7 Карабашев Егор Александрович

8 Карташов Кирилл Владимирович

9 Кузьмицкий Иван Сергеевич

10 Кулаканов Антон Олегович

11 Лахтин Артем Сергеевич

12 Лахтин Илья Константинович

13 Ломакин Андрей Евгеньевич

14 Малышев Максим Андреевич

15 Маршин Александр Олегович

16 Парманов Виктор Николаевич

17 Просвиркин Роман Юрьевич

18 Радевский Данил Олегович

19 Росляков Дмитрий Дмитриевич

20 Рудницкий Даниил Дмитриевич

21 Соколовский Дмитрий Алексеевич

22 Сташковский Дмитрий Евгеньевич

23 Терсков Вадим Андреевич

08.01.25 Мастер отделочных строительных и декоративных работ

№

п/п

Фамилия Имя отчество студента

1 Александров Кирилл Анатольевич

2 Аширметов Руслан Русланович

3 Будник Елизавета Владимировна

4 Буланова Кристина Алексеевна

5 Венедиктова Яна Александровн

6 Зубарев Игорь Александрович

7 Кирш Александр Сергеевич

8 Ковалев Иван Сергеевич

9 Кожаев Алексей Андреевич

10 Курдулько Никита Александров

11 Лазарева Софья Романовна

12 Митяшин Илья Олегович

13 Першин Дмитрий Сергеевич

14 Пестов Константин Дмитриевич

15 Познякова Татьяна Сергеевна

16 Семипудова Елизавета Дмитриевна

17 Шендерук Валентина Олеговна

18 Шевелев Кирилл Сергеевич

19 Черных Анна Вячеславовна

2. Допустить к государственной итоговой аттестации ниже поименованных

студентов очной формы обучения, завершивших освоение основной

профессиональной образовательной программы подготовки специалистов среднего

звена на базе основного общего образования по специальности

46.02.01 Документационное обеспечение управления и архивоведение

№

п/п

Фамилия Имя отчество студента

1 Беннер Татьяна Павловна

2 Булгакова Дарья Александровна

3 Васильева Кристина Юрьевна

4 Васильев Александр Эдуардович

5 Воронежцева Алина Юрьевна

6 Давыдова Дарья Николаевна

7 Кочергина Яна Вадимовна

8 Лазейкина Яна Сергеевна

9 Лукашевич Арсенинй Сергеевич

10 Михалева Александра Юрьевна

11 Мышкина Ольга Алексеевна

12 Пинжанина Ксения Максимовна

13 Полякова Анастасия Михайловна

14 Пономарева Ксения Андреевна

15 Севостьянова Алена Григорьевна

16 Субботина Юлия Александровна

17 Тангочина Анастасия Александровна

18 Туляева Наталья Сергеевна

19 Федорова Полина Сергеевна

20 Чистякова Алина Сергеевна

21 Шабалина Дарья Сергеевна

2. Допустить к государственной итоговой аттестации ниже поименованных студентов

заочной формы обучения, завершивших освоение основной профессиональной

образовательной программы подготовки специалистов среднего звена на базе

среднего общего образования по специальности

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

№ п/п Фамилия Имя отчество студента

1 Борисов Николай Александрович

2 Бронникова Марина Александровна

3 Вараксина Анжелика Александровна

4 Глазунова Евгения Александровна

5 Деньгина Оксана Владимировна

6 Заборовская Анна Васильевна

7 Иванов Валерий Валерьевич

8 Карпенко Владимир Ильич

9 Попов Дмитрий Иванович

10 Попова Елена Витальевна

11 Путинцева Алена Владимировна

12 Пятков  Василий Михайлович

13 Рудюк Наталья Александровна

14 Салтанова Елена Геннадьевна

15 Седов Павел Константинович

16 Толкачева Анжела Евгеньевна

17 Тюрикова Елена Викторовна

18 Черных Александр Анатольевич

19 Шушаков Юрий Евгеньевич

20 Щепочкина Татьяна Николаевна

21 Якушевич Наталья Алексеевна

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов

автомобилей

№ Ф.И.О.

1 Ашихмин Константин Александрович

2 Б-Воля Владимир Михайлович

3 Вагнер Андрей Юрьевич

4 Виеру Татьяна Николаевна

5 Воронов Александр Сергеевич

6 Демченко Дмитрий Борисович

7 Дружинина Оксана Сергеевна

8 Ерохин Алексей Сергеевич

9 Жаксибаев Игорь Валерьевич

10 Кабанов Иван Сергеевич

11 Колбаев Игорь Александрович

12 Котомцев Егор Александрович

13 Мясников Николай Сергеевич

14 Подсезерцева Екатерина Вячеславовна

15 Сафонов Сергей Иванович

16 Смакотин Анатолий Андреевич

17 Смакотин Никита Андреевич

18 Соколик Максим Русланович

19 Староверов Евгений Александрович

20 Трубин Анатолий Александрович

21 Чубарев Михаил Андреевич

3. Чурсину В.В., заместителю директора по УПР разместить данный приказ на

официальном сайте техникума.

4. Кураторам групп и мастерам производственного обучения довести данный приказ

до сведения выпускников техникума.

Директор Е.А. Санникова